tunc pernotis subscriptum etior facta  
de beneficio senatus consulti velleyam  
et alijs mulieribus auxilijs remm  
no fuisse dno beneficio senatus con  
sulti velleyam doti et pofalione  
is et iurij yppofearum meorum etiam  
aly iurij p Amm p Coremayne p

is quod firmam dmpeny ludomi  
feneccar veneri Geyfmo famp  
aly fuznanaprefnor et foudi Jacobus  
roger argepungore de Coremayne  
fatorij

subparrat

pm

~~¶ Dins du eranno~~  
~~¶ Deo ludomus tollax ammp arax~~  
~~¶ velle Coremayne bimus et fatorij pro~~  
~~¶ pnuendis et radendis vobis fonoipe~~  
~~¶ pro ludomo feneccar mercator dno~~  
~~¶ velle penagulle et y fabeli conjugij~~

bus omnibusque sedem libris  
monere regalmum valentis pro quibus  
seignarum prois in iustis recepto  
per nos subscriptum quibus et suffragiis  
is die erant in se vendidit et alio  
natis duo trocea terre inferius de  
signanda Orans et seime et sues  
foreb meos quos in meo vendendo concedo  
trado seignarum trado vobis in se fa  
beli vobis in se petri ludovic de  
nulla in meo confudim vni vepri  
lucis absentem et notario subscriptor  
supra laque et vni vepri se se solos  
otto denarios de meo here censuales  
rendales et annuales sine laudimio  
et seignarum verum in alio iure em  
positio et iure scripiendi in ob  
iureta formam valentis et seignarum  
in quibus vobis et vni vendendo onero  
carico impono assigis et assigis  
penaliter et ex parte in se super  
dicitis duo trocea terre per vos  
et dicitur vni vni ut predictum  
vendiis vno videlicet planario  
olmarum in tribus more in se  
exposito in termino ville Cotemay  
ne in partitadicta de la reu de  
patina tento ad omne ter dem poloy  
quatuor denariorum censuales vepri

ren e  
tayne  
prio  
Inmen  
tur om  
tare m  
ad ne  
reema  
medic  
ro fra  
term  
tadio  
tat m  
ra an  
nfo  
gno  
na  
em  
gno e  
villat  
mfo  
vidi  
me e  
mfo  
Cto  
erfo  
bili  
gene

reuerentibus et venerabilibus viris dilectis  
tunc quibus possunt redimere et quibus  
prelio dabo libras in no[n] grane se se  
Inuenio mediane prout consuetudo  
tunc inuenire regali quod in ad  
tarem patine inuenire quod in  
ad villam de Baudia in terra alca  
re magnifice et sic acunda regna  
media et mundata Cruce aliter de  
ro frangno erigitio fito et posito iudicio  
termino dilecti Cocentayne in parri  
tadit ad elaplana prout consue  
tat in omnibus meis alfori. Leo in ter  
ra aut fori de rorella in vineafran  
co in omnibus perez inuenire regali  
quod in ad dicitam inuenire de ay  
ne item super quodam proprio quod  
est in Gasalleo in me trencano fran  
gno et ginitio fito et posito in parri  
villa Cocentayne prout consue  
tat in proprio vidue Margarite anella  
vidue in proprio petri tolza patris  
mei et in via publica et ad terga  
in proprio sedum in fori rolla  
Et generaliter in super omnibus  
et in omnibus bonis et in omnibus meis mo  
bilibus et itaq[ue] peralis obligatio  
generalis non deroget in Henricum.